
Verzonden: 
dinsdag 

7 

september 

2021 13:38 

Aan: 

Onderwerp: 

RE: Schade 
schoolgebouw 

ivm 

regen 

IKC De 

Vijf 
Pilaren 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

ni 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Ik 
probeerde je 

net te 

bellen, 
denk dat is toch iets 

makkelijker, 
maar ik 

krijg je 
niet 

te 

pakken. 
Dus dan toch maar 

even 
zo, 

aangezien 
ik zo ook weer 

uit 
de lucht ben. 

Toen 
jullie 

die wateroverlast 
hadden, 

is er 

door jullie 
zelf 

schoongemaakt. 
Deze kosten willen 

wij 
graag vergoeden. 

Dus 
hiervoor kan 

je 
een factuur versturen naar ons. 

Met vriendelijke groet, 

Assetmanager Onderwijshuisvesting 

Vastgoed | Ontwikkeling 

Gemeente Zoetermeer 

Bezoekadres: 
Engelandlaan 

502 

Postadres: Postbus 
15, 

2700 
AA 

Telefoonnummer: 

Bereikbaar: 
maandag, woensdag, donderdag 

en 

vrijdag 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

www.zoetermeer.nl | www.facebook.com/gemeentezoetermeer | www.twitter.com/gemzoetermeer 

@® gmonrie 

CA 
ge 

tas? Zoetermeer 

Vastgoedbedrijf Zoetermeer, 
uw 

partner 
in 

huisvesting 
voor nu en 

morgen. 

Van: | 
<Mevsyunusemre.nl> 

Verzonden: 
dinsdag 

7 

september 
2021 13:16 

Aan: | Me 
zoetermeer.nl> 

Onderwerp: 
Re: Schade 

schoolgebouw 

ivm 

regen 
IKC De Vijf Pilaren 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Hoi (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

De 
nota 

van 
de waterschade heb 

ik niet 

ontvangen. 

Ik 
kwam de andere nota 

tegen. 

Die was naar onze locatie in Den 
Haag gestuurd. 

Ik 
zal wachten 

op 
de reactie van 

| 

Bedankt! 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Met 

” 

groet, 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Leerkracht 

groep 
5/6 

Bouwcoördinator 

(groep 

1 

t/m 
6) 

Gezonde Schoolcoördinator 

lid voorzitter 31PH 

ISNO Yunus Emre 

- 

locatie Zoetermeer 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Carry 

van 

Bruggenhove 
2 

2717 XV Zoetermeer 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



M 

BMeesvunusemre.nl 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

W 
www.bsyunusemre.nl 

Van: 
| | 

< 
zoetermeer.nl> (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
dinsdag 

7 

september 2021 12:39 

Aan: 
| MM evsvunusemre.nl> 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 

RE: 
Schade 

schoolgebouw 

ivm 

regen 
IKC De 

Vijf 
Pilaren 

Beste 
MN (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

De nota die 
je meestuurde, 

betreft niet de nota van de schoonmaakkosten. Dit is een interne nota die door 
mijn 

collega BN is gestuurd (zie mijn vorige mailtje). (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Ik heb 
aangegeven 

dat 
wij 

de nota van de schoonmaakkosten wat de waterschade zullen betalen. Stuur de nota 

gericht 
aan de 

gemeente 
Zoetermeer via Me zoetermeer.nl OVV. | 

met route 

VGB/004, dan nemen 
wij 

deze 
in 

behandeling. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Mocht 
je 

nog vragen 
hebben dan hoor ik dat 

graag. 

Met 
vriendelijke groet, 

Assetmanager Onderwijshuisvesting 

Vastgoed | Ontwikkeling 

Gemeente Zoetermeer 

Bezoekadres: 
Engelandlaan 502 

Postadres: Postbus 
15, 

2700 
AA 

Telefoonnummer: 

Bereikbaar: 
maandag, woensdag, donderdag 

en 

vrijdag 

www.zoetermeer.nl 
| www.facebook.com/gemeentezoetermeer | www.twitter.com/gemzoetermeer 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

  

@® gmonrie 

CA 
ge 

tas? Zoetermeer 

Vastgoedbedrijf Zoetermeer, 
uw 

partner 

in 

huisvesting 
voor nu en 

morgen. 

Van: 

EN <Mebsvonusemre.nl> 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
donderdag 

2 

september 2021 13:32 

Aan: 

NN EN 
« 

zoetermeer.nl; 

<| 
zoetermeer.nl> (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
Re: Schade 

schoolgebouw 

ivm 

regen 
IKC De 

Vijf 
Pilaren 

Beste | (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Wat 
fijn 

dat dit zo snel 
opgepakt 

is. De werkzaamheden 
op 

locatie 
zijn 

ook 
opgepakt. 

Weet 
jij al wat 

meer over 
de stand 

van 
zaken wat betreft de vaatwasser? 

Ook 
zou ik 

willen weten 
of 

de 
gemeente 

iets 
met de vloer 

gaat 
doen? 

Met 

” 

groet, 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Leerkracht 
groep 

5/6 

Bouwcoördinator 
(groep 

1 
t/m 6} 

Gezonde Schoolcoördinator 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



(G)MR 
lid voorzitter 31PH 

ISNO Yunus Emre 

- 

locatie Zoetermeer 

Carry 
van 

Bruggenhove 
2 

2717 XV Zoetermeer 

Il 

M 

BWMersyunuserre.nl 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

W 
www.bsyunusemre.nl 

Van: 
| | 

< 
zoetermeer.nl> (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
donderdag 

2 

september 2021 12:33 

Aan: 
| MM evsvunusemre.nl> 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 

RE: 
Schade 

schoolgebouw 

ivm 

regen 
IKC De 

Vijf 
Pilaren 

Beste 
MN (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Graag ontvang 
ik van 

jou 
de 

factuur 
van de schoonmaakkosten via 

BM ezoetermeer.nl 
Ov.v. 

B 
<t route 

vae/o0s. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Ik zie hem 
verschijnen, 

zodat ik hem kan betalen. 
Mijn 

excuses voor het late 
bericht, 

maar ik moest het één en ander 

verifiëren. 

Met vriendelijke groet, 

Assetmanager Onderwijshuisvesting 

Vastgoed | Ontwikkeling 

Gemeente Zoetermeer 

Bezoekadres: 
Engelandlaan 

502 

Postadres: Postbus 
15, 

2700 
AA 

Telefoonnummer: 

Bereikbaar: 
maandag, woensdag, donderdag 

en 

vrijdag 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

www.zoetermeer.nl | www.facebook.com/gemeentezoetermeer | www.twitter.com/gemzoetermeer 

@® gmonrie 

eg 

OA 

tas? Zoetermeer 

Vastgoedbedrijf Zoetermeer, uw 
partner 

in 

huisvesting 
voor nu en 

morgen. 

Van: 

EN <Mebsvonusemre.nl> 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
donderdag 19 

augustus 
2021 17:02 

Aan: 
Me 

zoetermeer.nl> 

Onderwerp: Re: 
Schade 

schoolgebouw 
ivm 

regen 
IKC De Vijf 

Pilaren 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Hoi 
mm (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Ik heb 
MM 

2! 

gesproken 
en de schade 

expert 

is ook al 

geweest. 

Ik heb van hen niets 

gehoord 
over de kosten waar 

wij 
als school zelf voor moeten 

opdraaien. 
Het 

gaat 
om 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



wateroverlast na een flinke 

regenbui. 
De waterschade heeft te maken met een 

pand 
die 

een slecht 

afvoersysteem 
heeft en een dak waar eens 

goed 
naar 

gekeken 
moet worden. 

Inmiddels heb ik 
MM 

ook 

gemaild 
en was onderstaande 

zijn 
reactie: (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Hoi 
mm (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Ík denk dat 

je 
dit 

nog 

even met 
| 

moet 

bespreken. 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Ík was er van uit 

gegaan 

dat de kosten voor de schoonmaak naar 

aanleiding 
van de 

lekkage 

voor de 

gemeente 
waren. De 

reguliere 
schoonmaakkosten 

zijn 
voor 

jullie zelf. 

Ik 

ga 

er van uit dat bovenstaande 

klopt 
en dat de school 

geen 

factuur voor de 

schoonmaak naar 

aanleiding 
van de 

lekkage ontvangt. 

Ik zou ook willen weten in hoeverre het dak 

meegenomen 

is in het 

groot 
onderhoud dat 

voor de zomer 

uitgevoerd 
is. 

Ik hoor 

graag 

van 

jou. 

Met 

vriendelijke groet, 

IKC De 
Vijf 

Pilaren 

Met 

” 

groet, 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Leerkracht 

groep 
4/5 

Bouwcoördinator 
(groep 

1 
t/m 5} 

Gezonde Schoolcoördinator 

(GMR 
lid voorzitter 31 PH 

ISNO Yunus Emre 

- 

locatie Zoetermeer 

Carry 

van 

Bruggenhove 
2 

2717 XV Zoetermeer 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



M 

BM 
eezunusemre.nl (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

W 
www.bsyunusemre.nl 

Van: 
| | 

< zoetermeer.nl> (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
dinsdag 

17 

augustus 
2021 14:00 

Aan: | Mevsvunusemre.nl> 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: Schade 

schoolgebouw 
ivm 

regen 
IKC De Vijf 

Pilaren 

Hallo 

MN 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Met 
mij 

gaat 
het 

goed. 
Met 

jou 
ook? 

Dit moet ik even 
terugkoppelen 

naar | Normaal 
gesproken 

is de schoonmaak voor de 
gebruiker 

zelf. Dus dan 

zou de 
opdracht 

van 

jullie 
moeten komen en wordt er door ons 

schoonmaakbedrijf schoongemaakt. 
Jullie zullen dan 

de 
factuur moeten 

betalen. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Je hoort z.s.m. van 
mij 

of 
van | (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Met 
vriendelijke groet, 

Assetmanager Onderwijshuisvesting 

Vastgoed | Ontwikkeling 

Gemeente Zoetermeer 

Bezoekadres: 
Engelandlaan 

502 

Postadres: Postbus 
15, 

2700 
AA 

Telefoonnummer: 

Bereikbaar: 
maandag, woensdag, donderdag 

en 

vrijdag 

www.zoetermeer.nl 
| www.facebook.com/gemeentezoetermeer | www.twitter.com/gemzoetermeer 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

  

all armoarte 

® 

E 

«ss Zoetermeer 

Vastgoedbedrijf Zoetermeer, 
uw 

partner 
in 

huisvesting 
voor nu en 

morgen. 

Van: 

EN <Mebsvonusemre.nl> 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
dinsdag 

17 

augustus 
2021 10:45 

Aan: 
| | 

< 
zoetermeer.nl> (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
Schade 

schoolgebouw 

ivm 

regen 
IKC De 

Vijf 
Pilaren 

Beste 
MN (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Hoe 

gaat 

het met 

jou? Vorige 
week was ik met de schade-adviseur en Mn het 

schoolgebouw 
om 

te 

kijken 
welke schade 

er 
is 

na 
die 

zware 

regenval. 
Ik 

kreeg 
te horen dat alles 

schoongemaakt 
zou worden, 

echter is 
een 

collega 
van 

mij gisteren 
in het 

gebouw geweest 
en 

zag 

dat 
we 

nog 

niks is 

schoongemaakt. 

Weet 
jij 

of dit deze week 

nog opgepakt 
wordt? 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Wij gaan volgende 
week 

namelijk beginnen 
met de 

voorbereiding 
voor het nieuwe 

schooljaar. 

5 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



Alvast bedankt. 

Met 

” 

groet, 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Leerkracht 

groep 
4/5 

Bouwcoördinator 
(groep 

1 
t/m 5} 

Gezonde Schoolcoördinator 

(GMR 
lid voorzitter 31 PH 

ISNO Yunus Emre 

- 

locatie Zoetermeer 

Carry 

van 

Bruggenhove 
2 

2717 XV Zoetermeer 

El 

M 

BM 
eezunusemre.nl (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

W 
www.bsyunusemre.nl 


